平成 22 年 5 月 11 日

各      位

                                                      会 社 名   日 東 紡

                            代表者名   代表取締役 南園 克己
（コード番号 ３１１０ 東証・大証第１部）

                                                      問合せ先   企画管理本部経理財務部長 野崎 有
（TEL．03－3514－3810）

平成２２年３月期業績予想（連結・個別）との差異に関するお知らせ

  平成２２年２月４日に公表しました平成２２年３月期（平成２１年４月１日～平成２２年３月３１日）の連結業
績予想値ならびに平成２１年５月１２日に公表しました個別業績予想値と実績値に下記の通り差異が発生しまし
たのでお知らせいたします。

記

１． 平成２２年３月期通期業績予想値との差異

（１）連結業績予想値と実績値の差異（平成 21 年 4月 1日 ～ 平成 22 年 3 月 31 日）   （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

(円 銭)

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 88,500 1,400 600 400 1.87

実      績    値 （Ｂ） 87,107 2,167 1,422 1,347 6.39

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △1,392 767 822 947 ―

増 減 率            （％） △1.6 54.8 137.2 236.8 ―

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 1 年 3 月 期 ）
114,813 2,562 2,442 △9,104 △38.33

（２）個別業績予想値と実績値の差異（平成 21 年 4月 1日 ～ 平成 22 年 3 月 31 日）   （金額の単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

(円 銭)

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 59,000 500 200 100 0.47

実      績    値 （Ｂ） 54,594 △393 △492 1,407 6.68

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △4,405 △893 △692 1,307 ―

増 減 率            （％） △7.5 ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 1 年 3 月 期 ）
67,101 988 1,993 △7,934 △33.40

２．差異が生じた理由

連結業績については、付加価値の向上や諸経費の削減に努めたこと等により営業利益、経常利益、当期純利益は

前回予想を上回りました。

  個別業績については、売上回復の遅れ等により営業利益、経常利益は前回予想を下回りましたが、当期純利益は

特別利益や税金費用等を含め前回予想を上回りました。

                                          以   上